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هجدهمین دوره بازی های آســیایی درحالی  
امروز به میزبانی اندونزی رسما افتتاح می شود 
که این دوره از بازی ها برای نخســتین بار قرار 
است در 2 شــهر جاکارتا، پالمبانگ و 7 شهر 
حومه پایتخت این کشــور برگزار شود. در 17 
دوره قبلی، همیشــه بازی ها در یک شهر و در 
یک دهکده المپیک برگزار می شــد اما در این 
دوره، شورای المپیک آسیا پراکندگی مسابقات 
را به 9 شــهر افزایش داد. قرار است 45 کشور 
حاضر در اندونزی با 11 هزار ورزشــکار در  67 
رشته، 462 رویداد ورزشی به رقابت با یکدیگر 
بپردازند. ایران نیز با280 ورزشــکار مرد و 98 
ورزشکار زن در 42 رشته ورزشی در این دوره 
بازی های آسیایی حضور خواهد داشت. شعار 
کاروان ایران »یک ایــران، یک صدا« انتخاب 
شده تا ورزشــکاران کشــورمان با این شعار 

حماسی و ملی به مصاف حریفان خود بروند. 
 رشته های جدید در بازی ها

و  اســکیت  کاراتــه،  بیس بــال،  رشــته   4
صخره نــوردی به عنوان رشــته های جدید در 
المپیک 2020، به بازی های آسیایی هم اضافه 
شده اند و در این میان ورزش های رزمی )ووشو، 
سامبو، پنجاگ سیلات، جوجیتسو( و پاراگلایدر 
هم نخســتین حضور خــود را در این رویداد 
بزرگ تجربه خواهند کرد. شهر پالمبانگ دیگر 
شــهر برگزار کننده مسابقات، در شمال کشور 
اندونزی و نزدیک به خط استوا قرار دارد. این 
شهر میزبان 9 رشــته ورزشی خواهد بود که 
کاروان ایران در 7 رشــته ورزشی آن شرکت 
خواهد کرد. رشــته های تیراندازی، ســه گانه 
قایقرانی، اسکیت، ســپک تاکرا، سنگ نوردی، 
فوتبال زنان، تنیس، والیبال ســاحلی در این 

شهر برگزار خواهد شد. 
 سمبل بازی ها

ســمبل هجدهمین دوره بازی ها هم متشکل 
از 3 حیوان کرگدن و گوزن و   پرنده  اســت که 
هر کدام دارای معنایی خاص هســتند  و سعی 
شــده در این بازی ها به فرهنگ های بومی نیز 

توجه شود. 
 ثبت یک رکورد

اعزام 378 ورزشکار به بازی های آسیایی 
در واقع ثبت یک رکورد برای کاروان ایران 
اســت، فقط در بازی های 1974 کاروان 
ایران متشکل از 400 ورزشکار بود که این 
بازی ها به میزبانی کشورمان برگزار شد. 
کاروان ایران در تعداد ورزشکاران زن هم 
یک رکورد جا به جــا کرد، چراکه پس از 
انقلاب برای نخستین بار با 98 ورزشکار 
زن در بازی های آسیایی شرکت می کند.  

 در انتظار شکستن رکورد طلا
ایران در بازی های آســیایی دوره قبل که در 
اینچئــون کره جنوبی برگزار شــد، 21 مدال 
طلا کسب کرد که این تعداد، بیشترین مدال 
طلایی بود که ورزشــکاران مــا در یک دوره 
از بازی هــا پس از انقلاب کســب می کردند. 
بیشــترین مدال طلای کاروان ایران 36 مدال 
بــوده که این تعــداد مدال در ســال 1974 
بــه میزبانی تهران به دســت آمد. محمدرضا 
داورزنی معاون وزیــر ورزش پیش بینی کرده 
که ورزشــکاران ما می تواننــد در این دوره از 
بازی ها به رکورد 26 مدال طلا دست یابند. در 
بازی های آسیایی 2010 گوانگجو هم تیم  ایران 
در حالــی به 20 مدال طلا رســید که با 362 
ورزشــکار حضور یافته بــود و بعد از تیم های 
چین، کره جنوبی و ژاپن به مقام چهارم رسید. 
 هر چند  با تصمیم ستاد برگزارکننده بازی های 
آسیایی در این دوره با حذف اوزان سنگین وزن 
در بوکس و همچنین حذف وزن 75 کیلوگرم 
ووشــو که یکی از امیدهای ایران برای کسب 
مدال طلا بود و همچنین کاهش  ســهمیه در 
کشــتی و تکواندو و همچنین حذف رشــته 
انفرادی کامپونــد در تیراندازی با کمان، دایره 
مدال آوری کاروان ایران را محدود کرده اند اما 
مسئولان ورزشی ایران امید دارند تا ورزشکاران 
ایران در هجدهمین دوره بازی های آســیایی 

خوش بدرخشند. 
 یورش به کسب مدال طلا

در دوره هــای گذشــته بازی های آســیایی 
رشته های کشتی، وزنه برداری و تکواندو امید 
اول ایران برای کســب مدال طــلا بودند اما 
در ایــن دوره و با توجه به اضافه شــدن چند 
رشــته دایره مدال آوری ایران در کسب مدال 
طلا افزایــش پیدا خواهد کــرد. در این میان 
بدون تردید کشــتی مثل همیشــه امید اول 
مــدال آوری کاروان ایران اســت. این درحالی 
است که رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی 
2 مــدال طلا برای آزاد و 2 مــدال طلا برای 
فرنگی پیش بینی کرده اســت. علاوه بر این ها 
پولادمردان ایران در این رقابت ها برای کسب 
مدال بی امید نیستند. تکواندو هم البته همیشه 
بازوی ورزش ایران بوده، هرچند  در این یکی، 
2 سال اخیر به صورت مقطعی افت کرده اما در 
همه دوره هایی که در بازی های آسیایی حضور 
داشته، دست پر به ایران بازگشته و سهم این 

رشته 39 مدال بوده. 
 احسان حدادی رکورد می زند؟

احسان حدادی رکورددار پرتاب دیسک ایران، 
سابقه 3 دوره کسب طلا در بازی های آسیایی 
را در کارنامــه خود دارد و ایــن روزها هم در 
اوج آمادگی به ســر می برد. حــدادی می تواند 
چهارمین قهرمانی اش در بازی های آسیایی را 
جشــن بگیرد تا رکورددار ایران از حیث تعداد 
طلا در ادوار بازی های آســیایی باشد. حسن 
تفتیان، دونده ســرعت نیز این هدف بزرگ را 
دنبال می کند. نفرات دیگری مثل علی ثمری 
در پرتاب وزنه و همچنین ســپیده توکلی در 
هفت گانه هم جزو امیدهای ایران برای کسب 

مدال هستند. 
 بازگشت شادی به قایقرانی

با بازگشت دوباره محســن شادی به دنیای 
قایقرانی همه اهالی ورزش امیدوار هســتند 
که یکــی از مدال های خوش رنگ جاکارتا را 
این قایقران کشــورمان کسب کند. محسن 
شــادی در 2 دوره قبلی بازی های آســیایی 
طلایی شــده، و ایــن بار هــم امید طلایی 
ایران است. در بخش زنان هم مهسا جاور از 

امیدهای اصلی کسب مدال است. 
 کار سخت رزمی کاران

رشــته های رزمی هم همگی به مدال آوری در 
بازی های آســیایی فکر می کنند. از ووشو که 
بــرای اولین بار قهرمانی جهــان را از آن خود 
کرد، حداقل یکی، 2 مدال طلا و شاید بیشتر 
انتظــار می رود، هرچند  با حذف وزن 75 یکی 
از مدال های حتمی ایران پرید. غیر از ووشــو، 
کاراته، بوکس و جودو را هم باید به این جمع 
مــدال آوران اضافه کنیم. البتــه نباید از تک 
ستاره ها در رشته های شمشیربازی، تیراندازی 

با کمان و دوچرخه سواری غافل شویم. 
 اتفاق تلخ در آستانه بازی ها

کیمیا علیزاده که یکی از امیدهای مدال 
طلای ایران در تکواندو به شمار می رفت، 
به دلیل مصدومیــت بی موقع حضور در 
اندونزی را از دست داد تا تلخ ترین اتفاق 
ممکن بــرای کاروان ایــران رقم بخورد. 
در مــورد مصدومیت علیــزاده خبرهای 
خوبی به گوش نمی رسد. مصدومیت های 
پیا پی او طی 3،2 ســال اخیر باعث شده 
کــه در جدیدترین احتمــال، صحبت از 
خداحافظــی علیــزاده از دنیای قهرمانی 

شنیده شود. 
 کسب مقام چهارمی رویا نیست

بــا توجه به این که چین، کــره جنوبی و ژاپن 
همــواره خــود را در 3 رتبــه ابتدایی جدول 
مدال های بازی های آســیایی دســت نیافتنی 
می بینند، بهترین رتبه برای ایران در بازی های 
آســیایی 2018 می تواند چهارمی باشــد. با 

این که در ســابقه ایران در بازی های آسیایی 
1974 تهران رتبه دومی هم دیده می شــود؛ 
در ســال های اخیر هیچ وقــت چنین اتفاقی 
امکان پذیر نبوده. در 4 دوره اخیر بهترین رتبه 
برای کشورمان در بازی های آسیایی 2010 به 
دســت آمده که ایران به رتبه چهارمی رسید. 
در بازی های آســیایی 2014 ایران پایین تر از 
قزاقســتان به عنوان پنجمی رسید و در سال 
2006 نیز ایران عنوان ششــمی را به دســت 
آورده بــود. در صورتی که ایــران بیش از 25 
مدال طلا کســب کند، امکان کســب دوباره 
عنوان چهارمی وجود دارد؛ اما قطعا ایران رقیب 
سرسختی مثل قزاقستان را هم در کنار خود 

می بیند. 
 برنامــه پیچیده پرچمــدار ایران در 

اندونزی
الهــه احمدی کــه بعــد از مصدومیت 
علیزاده به عنــوان پرچمدار کاروان ایران 
معرفی شــده، مســیر پر پیچ و خمی را 
از پرچمداری تا شــرکت در مســابقات 
پیش رو می بیند. از آن جایی که مسابقات 
تیراندازی در پالمبانگ برگزار می شــود، 
کاروان تیرانــدازی ایــران از چنــد روز 
قبل در این شهر مســتقر شده و تمرین 
می کند. احمدی به عنوان پرچمدار ایران 
باید امروز در مراســم افتتاحیه شــرکت 
کند. او بلافاصله بعــد از رژه کاروان باید 
بــه پالمبانگ برگردد، چراکه مســابقات 
تیراندازی به طور رســمی از 28 مرداد در 

این شهر آغاز می شود. 

 هــر روز منتظر پیام هاي شــما هســتیم. 
پیامک: 2000999

***
 آقــای کعبی، تعداد بازی هــای ملی که ملاک 
نیســت! مهم کیفیت فوتبالیســت هســت که 
تعیین کننده است. خداداد عزیزی با 40 بازی ملی 
جزو برترین فوتبالیست های تاریخ ایران است، شما 
هم زودتر جایــت را بده به جوانان چون فوتبالت 

خیلی وقته تمام شده است. 
 عادل فردوســی پور دارد برنامه نود را به قهقرا 
می برد. 100 بار ســوال پیامکــی پخش می کند 
برای کســب درآمد بیشــتر و یک ساعت هم به 
موضوعات بی ارزش می پــردازد که کدام بازیکن 
چــرا می خندید یا چرا به طــرف فلانی نرفت؟! 
آخر برنامه هم به مدت 20 دقیقه  بازی های لیگ 
را سرسری نمایش می دهد، این قدر هم تند تند 
صحبت می کند کــه انگار دنبالش می کنند! یک 
نفر ناظر هم انگار نیست که به او طریقه صحبت 

کردن را آموزش بدهد. 
 در حالی  که تیم ملی ایران در همه رده های سنی 
قهرمان آسیاست، در مسابقات جام کنفدراسیون ها 
تیم ناشناخته ای شرکت کرد و با شکست ضعیف 
و پراشــتباه آبــروی والیبال ایــران را مقابل تیم 

ناشناخته منتخب جهان )تیم ملی قطر!( برد.

قانون بازنشستگان ابلاغ شود، 
تغییرات آغاز می شود

مســعود ســلطانی فر وزیــر ورزش در واکنش به 
تصویب قانون بازنشســتگان در مجلس با اشاره به 
جوان گرایی در مدیریت ســتادی و فدراســیون ها 
گفت: »در انتخابات فدراســیون ها برخی از مدیران 
بازنشســته جای خود را به مدیران جوان دادند. در 
ادارات کل ورزش و جوانان اســتان ها نیز اکنون 8 
مدیر زیر 40  ســال داریم. « به گزارش پایگاه خبری 
وزارت ورزش، وزیــر ورزش  و جوانــان افزود: »روند 
جوان گرایی مدیریتــی در وزارت ورزش و جوانان 
ادامــه خواهد یافت، به طوری که بعد از ابلاغ قانون 
منــع بکارگیری بازنشســتگان، همــان هفته اول 
تغییــرات را ایجاد می کنیم و نوبــت برای جوانان 
اســت، چرا که جوان گرایی در قالب رویکردهای ما 
قــرار دارد و موجب اتفاقات خوبی خواهد شــد.« 
ســلطانی فر تاکید کرد: »قطعا سیاســت دولت و 
وزارتخانه حضور جوانــان در عرصه های مدیریتی 
است و تلاش ما سپردن امور کشور به جوانان است 
و قطعا حضور مدیران جوان موجب ایجاد تغییرات 

مثبت در ورزش کشور خواهد شد.«

زاویه نگاه شما

ویژه

در شــرایطی که کمتر از 5 مــاه تا آغاز جام ملت های 
آســیا 2019 باقی مانده، هنــوز تکلیف کادرفنی تیم 
ملی ایران مشخص نیست. به گزارش  ورزش سه ، تیم 
ملی ایران این روزها پس از 7 ســال و خرده ای کار با 
کارلوس کی روش، بلاتکلیف ترین روزهایش را ســپری 
می کند. موفقیت در جام جهانی و ثبات در نتایج خوب 
سبب شــد تا اهالی فوتبال امیدوار به طلسم شکنی در 
جام ملت ها شوند اما روشن نشدن سرنوشت کادرفنی 
تیم ملی باعث شــده تا یوزها وضعیت نامشــخصی را 
در آســتانه جام ملت های آسیا داشــته باشند. این در 
شرایطی است که تمام مدعیان قهرمانی سرمربی شان 
برای این مسابقات را انتخاب کرده اند و از بین تیم هایی 
که احتمالا در 8 تیم برتر جای خواهند داشــت، فقط 
ایران در بلاتکلیفی به ســر می برد. پس از موفقیت در 
جام جهانی با کارلوس کی روش و کســب 4 امتیاز در 
گروه مرگ، مسئولان ورزش ایران و فدراسیون فوتبال 
از تداوم همکاری با این سرمربی پرتغالی سخن گفتند 
و فوتبال دوســتان حداقل خیالشــان از ثبات در راس 
کادرفنی، راحت شــد اما هرچه زمان گذشت، ایران و 
کی روش به خط پایان نزدیک شــدند و حالا علی رغم 
تاکیــد برخی مقامات ورزشــی از جملــه داورزنی بر 
تمدید با کارلوس، مشــخص نیست که سرمربی سابق 
رئال مادریــد بار دیگر در تیم ملی ایران خواهد ماند یا 

خیر؟ علاوه بر ابهام در سرنوشت کارلوس کی روش، به 
نظر می رسد فدراسیون نشینان هنوز گزینه های جدی 
برای جانشینی کی روش را نیز مشخص نکرده اند. روی 
دادن چنین اتفاقاتــی در فاصله کمتر از 5 ماه تا جام 
ملت های آســیا، امید مردم به قهرمانی را کمرنگ تر و 
البته شــانس ایران را برای رقابت با قدرت های آســیا 
کمتر کرده اســت. اگر قرار باشد اســترالیا، ژاپن، کره 
جنوبی، عربستان سعودی و ازبکستان را رقبای جدی 
ایــران برای قهرمانی در نظر بگیریم، در خواهیم یافت 
کــه آن ها با برنامه مشــخصی اهداف خــود را دنبال 
می کنند. ســامورایی ها  هاجیمه موری یاســو هافبک 
تیمشان در 1992 را به  عنوان سرمربی انتخاب کردند، 
کانگوروها گراهام آرنولد 55 ســاله را بر مسند هدایت 
تیمشان نشانده اند، ببرها همین چند روز پیش با پائولو 
بنتو به توافق رسیدند، هکتور کوپر به عنوان سرمربی 
ازبکستان انتخاب شد و سعودی ها هم که در جام جهانی 
بــا خوان آنتونیو پیزی تمدیــد کردند. علاوه بر این 5 
قدرت فوتبال آسیا تیم های چین، قطر، عراق و امارات 
هم تکلیف خود برای جام ملت ها را می دانند و با توپ 
پر وارد مســابقات خواهند شد. تیم ملی ایران از سال 
2004 نتوانسته به مرحله نیمه نهایی برسد. در 2007 
شــاگردان امیر قلعه نویی در پنالتی مغلوب کره جنوبی 
شــدند، در 2011 شاگردان قطبی در وقت های اضافه 

بــه کره باختند و در 2015 هم تیم کارلوس کی روش 
به شــکلی دراماتیک بازی را به عراق واگذار کرد. حال 
پس از گذشــت یک و نیم دهــه از آخرین حضور در 
نیمه نهایی، حضور ســتاره های متعــدد در تیم ملی 
ســبب افزایش امیدواری در بین اذهان عمومی شده 
بود اما وضعیت نامشــخص تیم ملی بدون شک امیدها 
را نیز کاهش خواهد داد. آخرین قهرمانی ایران در جام  
ملت ها به 43 ســال قبل باز می گردد. ایران با کریمی، 
دایی، پیــوس، محمدخانی و هر ســتاره ایرانی دیگر 

در این ســال ها نتوانســته به فینال و قهرمانی برسد. 
این ناکامی بی شــک بر   حســب اتفاق حاصل نشده و 
حاصل تصمیمات نادرســت مدیریتــی در این 4 دهه 
بوده. حال تنها می توان امیدوار بود که تیم ملی ایران 
به زودی سرمربی خود را بشناسد و برنامه هایش برای 
جام ملت هــا را آغاز کند. چند هفتــه قبل کی روش 
برنامه هایش را به فدراســیون فوتبال داد و حال تاج و 
دیگر مدیران فوتبال باید یک تصمیم درست بگیرند و 

کشتی تیم ملی را به ساحل آرامش برسانند. 

کی روش عصبانی است143  روز تا اولین بازی؛
هرچند وزیر ورزش گفته مشکلات کی روش و فدراسیون درحال حل شدن است اما شنیدیم کارلوس 
کی روش از بلاتکلیفی شاکی است و واقعا نمی داند چرا پولش را نمی دهند و برای جام ملت های آسیا 
که دی ماه برگزار می شود)کمتر از 5 ماه دیگر( قراردادی با او بسته نمی شود؟ کی روش بارها و بارها در 
این مورد با نیش و کنایه صحبت کرده اما مسئولان فدراسیون می گویند مشکل خاصی وجود ندارد. 

تراکتور گران تر از پرسپولیس، استقلال و سپاهان
امسال گران ترین تیم لیگ که کلی مربی و بازیکن خارجی دارد، تراکتورسازی تبریز است. تراکتورسازان 
تا پارســال بنوعی زیرنظر سپاه بودند اما امسال به بخش خصوصی واگذار شدند. شنیده می شود فقط 
حدود 20 میلیارد تومان هزینه جذب توشــاک، بازیکنان خارجی و شــجاعی و دژاگه شده است. حالا 
شــما هزینه های جاری و مبالغ قرارداد سایر نفرات را هم حساب کنید تا متوجه شوید تراکتوری ها از 

پرسپولیس و سپاهان و استقلال هم گران ترند.
کنایه برانکو به کی روش 

سرمربی موفق پرسپولیس که انصافا نتایج خوبی با این تیم گرفته، با کنایه به کارلوس کی روش گفت 
زمان من تیم ملی ایران تیم هفدهم دنیا بود! البته او از نظر رنکینگ درســت می گوید ولی به هر حال 
ما در جام جهانی 2006 تنها یک امتیاز کســب کرده و یکــی از ضعیف ترین جام جهانی های خود را 
پشت سر گذاشتیم، درحالی که در جام جهانی 2018 با 4 امتیاز حتی شانس صعود داشتیم. البته برانکو 
هم به جز جام جهانی 2006 که فقط یک امتیاز از آنگولا گرفت، در ســایر مقاطع در تیم ملی خوب 
کار کرد اما کارنامه ملی  اش در حد کی روش نیست و حتی میانگین امتیازات کارلوس بالاتر از اوست.

بدون ویرایش جهت اطلاع

محمد پناهی فرد/خبرنگار اعزامی به جاکارتا

ایران،بلاتکلیفترینمدعیجامملتها

 لی هیونگ فانگ ورزشــکار اهل مالــزی در حالی 
در بازی های آســیایی اندونزی شــرکت می کند که 
مسن ترین ورزشــکار این دوره از بازی هاست. او 81 
ســال ســن دارد و در رشته پاســور)بریج( که برای 
اولین بار به بازی ها اضافه شــده شرکت می کند. این 
ورزشکار 70 سال از جوان ترین ورزشکار بازی ها که در 

رشته اسکیت شرکت می کند، پیرتر است. 
 کاروان چین بــا 845 ورزشــکار راهی بازی های 
آســیایی اندونزی شــده. نزدیــک بــه 630 نفر از 
ورزشــکاران چینی اولین بار است که در رقابت های 
بین المللی شــرکت می کنند و این نشــان می دهد 
چین ورزشــکاران و اســتعدادهای جــوان را برای 

ورزشــکار  آماده می کند. جوان ترین  المپیک 2020   
چین وانگ یی چون 13 ســاله است که در مسابقات 

شنا شرکت می کند. 
 رئیس هیئت مدیره ورزش پاکستان اعلام کرده تنها 
از 245 ورزشکار اعزامی به بازی های آسیایی حمایت 
می شود و به همین دلیل 113 ورزشکار پاکستانی قرار 

است با هزینه شخصی در رقابت ها شرکت کنند. 
 رقابت های کشــتی بازی های آسیایی در حالی 28 
تا 31 مرداد ماه در جاکارتا برگزار می شود که حضور 
7 کشتی گیر روســی و گرجستانی الاصل در ترکیب 
تیم های شرکت کننده، قطعی است و قطعا این اتفاق 

کار را برای نمایندگان ایران سخت خواهد کرد.    

اعلام گروه بندی کبدی 
طبــق اعلام مســئولان برگــزاری بازی های آســیایی 
گروه بندی کبدی اعلام شد. طبق قرعه گروه بندی آقایان 
به این شــرح است: گروه A: هندوستان - کره جنوبی- 
بنگلادش- تایلند- سریلانکا. گروه B: ایران- پاکستان- 
 :A ژاپن- نپال- مالزی- اندونزی. گروه بندی بانوان: گروه
 :B هندوستان- تایلند- ژاپن- سریلانکا- اندونزی. گروه

ایران- بنگلادش- کره جنوبی- چین تایپه. 

قد هندبال ایران به قطر نرسید
هندبالیست های ایران درحالی دیروز در دومین دیدار از 
رقابت های هندبال بازی های آسیایی به مصاف تیم مدعی 
قطــر رفتند که با اختلاف 15 امتیاز و با نتیجه 20- 35 
مقابل حریف تن به شکست دادند. با این شکست ایران 
به عنوان تیم دوم از گروه خود صعود کرد تا قطر و مالزی 

تیم های اول و سوم گروه A باشند. 

علی نژاد نایب رئیس ووشوی آسیا 
باقی ماند

 هفدهمین کنگره فدراســیون ووشوی آسیا در جاکارتا 
برگزار شــد و مهدی علی نژاد با کســب تمامی آرا برای 
مدت 4 سال دیگر به عنوان نایب رئیس آسیا انتخاب شد. 
این برای سومین دوره متوالی است که رئیس فدراسیون 
ووشــوی ایران به عنوان نایب رئیــس قاره کهن انتخاب 

می شود.  

3 تیم ایرانی دیگر وارد جاکارتا 
شدند

اعضــای تیم هــای ملــی کشــتی آزاد، تیر و کمــان و 
دوچرخه سواری جاده ایران جهت حضور در هجدهمین 
دوره بازی های آســیایی وارد جاکارتا شــدند. تیم ملی 
دوچرخه ســواری جهت اســکان راهی هتلی در حومه 
جاکارتا ) نزدیک محل برگزاری بازی ها( و تیم های کشتی 
آزاد و تیر و کمان راهی دهکده بازی ها شــده و  توســط 

اعضای کادر سرپرستی در اتاق های خود اسکان یافتند.

قایق ها  و فشنگ به ملی پوشان 
رسید

مهین فرهادی زاد سرپرســت کاروان ایران در پالمبانگ از 
تحویل قایق های خریداری شــده به ورزشکاران قایقرانی 
و اقدامات صورت گرفته در تهیه فشــنگ و ساچمه برای 
تیراندازان خبر داد. او درخصوص شرایط میزبانی هم گفت: 
»میزبان تمام تلاش خود را به کار گرفته. به هرحال پذیرایی 
از این همه میهمان کار ســاده ای نیست و شاید لازم بوده 
در جاهایی از قبل وقت بیشتری بگذارند ولی هرجایی که 
مشــکلی وجود دارد با روی خوش همکاری دارند و سعی 

می کنند در کوتاه ترین زمان آن را رفع کنند. «

 خبرنگار اعزامی به جاکارتا
محـــــمد پناهــــی فـــــــرد

یورش کاروان ایران به مدال های 
یکایران،یکصداخوش رنگ بازی های آسیایی اندونزی


